
UCHWAŁA Nr IV/34/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 
 
w sprawie: powołania komisji doraźnej ds. rewitalizacji kapliczek kalwarii na Św. Górze 

w Lubawce 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 70 Statutu Gminy Lubawka 
(Dz. U. Województwa Dolnośląskiego z 2003 roku Nr 199, poz. 2821 ze zmianami) 
 
Rada Miejska w Lubawce, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Lubawce ds. przygotowania programu rewitalizacji 
kapliczek kalwarii na Św. Górze w Lubawce, zwaną dalej Komisją. 
 

§ 2 
Do zadań Komisji należy: 
1) analiza stanu formalno-prawnego kapliczek; 
2) zbadanie możliwości utworzenia partnerstwa na rzecz rewitalizacji kapliczek wraz 

z określeniem tytułu praw do tych prac; 
3) zbadanie i określenie możliwych źródeł finansowania; 
4) określenie sposobu i formuły użytkowania obiektów przed i po renowacji; 
5) przygotowanie pisemnego sprawozdania z działalności komisji, zakończonego stosownymi 

wnioskami. 
 

§ 3 
Komisja w swoich pracach weźmie pod uwagę potrzeby społeczności związane 
z zagospodarowaniem kapliczek oraz możliwościami finansowymi partnerów, którzy mogliby brać 
czynny udział w renowacji kapliczek. 
 

§ 4 
Komisja zakończy prace po złożeniu końcowego pisemnego sprawozdania, jednak nie później niż 
do dnia 28 listopada 2013 roku. 
 

§ 5 
Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Piotr Marciniak – Przewodniczący Komisji 
2) Bolesław Krzemiński – Wiceprzewodniczący Komisji 
3) Artur Bodzek – Członek Komisji 
4) Piotr Król – Członek Komisji 
5) Artur Sarzyński – Członek Komisji 
6) Marek Szota – Członek Komisji 

 
§ 6 

Komisja w trakcie swoich prac może zapraszać gości, a w szczególności osoby mogące się 
w sposób wymierny przyczynić do optymalnej i merytorycznej pracy Komisji. 
 

§ 7 
Członkowie Komisji nie będą pobierać diet za udział w jej pracach. 
 

§ 8 
Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewni Burmistrz Miasta Lubawka. 
 

§ 9 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 10 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


